
  Региональная физкультурно-спортивная общественная организация Республики Марий

Эл «Федерация Футбола»
  Протокол матча   «Студенческая лига»

  Дата и время проведения   15 апреля 2025 13:00   Место проведения   ФОК "№1" (г. Йошкар-Ола)

  Политехник   Акпарс-МарГУ-Красные

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акберов Марат
Аракчеев Павел
Болдырев Никита
Горинов Владислав
Думшебаев Тимур
Загайнов Владимир
Заузолков Михаил
Зверев Егор
Золотарев Иван
Крестовников Илья
Лебедев Артем
Тараканов Иван
Турсунмуродов Исомиддин
Узбеков Ихтийор
Шалаев Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абубакар Ахмед
Егошин Артем
Зеидан Мохамед
Камел Ахмед
Махмуд Мохамед
Садовин Тимур
Соколов Юрий
Суслов Степан
Тархини Ахмед
Умеров Роман
Хасан Ахмед
Яшин Илья

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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